АДМИНИСТРАЦИЯ ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА

 КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      _______________                                                                                                 №_________

пгт Ленинское

О внесении изменений в постановление администрации Шабалинского района Кировской области от 23.11.2015г. № 478
Администрация Шабалинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

    1. Внести в постановление администрации Шабалинского района Кировской области от 23.11.2015г. № 478 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение безопасности и жизнедеятельности населения Шабалинского района»» следующие изменения:
1.1. В пунке 1 постановления слова «в новой редакции» исключить.

1.2. Пункты 2-7 отменить.
2. Опубликовать в сборнике нормативных правовых актов органов местного самоуправления Шабалинского района.

И.о. главы администрации

Шабалинского района                                                                      Н.Е.Овечкина ___________________________________________________________________________
ПОДГОТОВЛЕНО

Старший инспектор по профилактике

правонарушений администрации района                                 Н.П.Климентьева

                                           12 .2015
СОГЛАСОВАНО

Заместитель главы администрации

по социальным вопросам                                                               С.В.Парфенова

                                                                                     12.2015

Заведующий юридическим отделом

администрации Шабалинского района
                           В.Н.Перминов

                                                                                     12 .2015

Заместитель главы администрации,

начальник финансового управления

администрации Шабалинского района                                           Н.А.Игошина

                                                                                     12 .2015
Разослать: ОЭР, фин.управление, Глушковой М.Ю., Парфеновой С.В., Павлову Н.И., Климентьевой Н.П., прокуратура,  Дума – 6.